
KP 100 P
HD软管,紧凑型,领航
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属性
应用范围 安装空间受限的中压液压系统

先导控制回路
回油软管

特殊的属性 弯曲半径小
防扭结缠绕

内胶层 耐油合成橡胶
增强层 一层高强度钢丝编织
外胶层 环保合成橡胶
颜色 黑色
温度 min. -40 °C
温度 max. 100 °C
适用介质 矿物油

基于聚乙二醇的油
水(0 °C至+ 70 °C)
水油乳浊液

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 内径-Ø 外径Ø 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
KP 106 P
KP 108 P
KP 110 P
KP 113 P

6
8
10
12

4
5
6
8

1/4"
5/16"
3/8"
1/2"

6,4
7,9
9,5
12,7

11,5
13,1
14,8
18,0

120,0
120,0
100,0
100,0

480
480
400
400

25
30
40
50

DN = 额定直径,额定宽度


