

**属性**

<b>应用范围</b>	安装空间受限的中压液压系统 先导控制回路 回油软管
<b>特殊的属性</b>	弯曲半径小 防扭结缠绕
<b>内胶层</b>	耐油合成橡胶
<b>增强层</b>	一层高强度钢丝编织
<b>外胶层</b>	环保合成橡胶
<b>颜色</b>	黑色
<b>温度 min.</b>	-40 °C
<b>温度 max.</b>	100 °C
<b>适用介质</b>	矿物油 基于聚乙二醇的油 水(0 °C至+ 70 °C) 水油乳浊液

**货品**

名称	DN*	尺寸	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
KP 106 P	6	4	1/4"	6,4	11,5	120,0	480	25
KP 108 P	8	5	5/16"	7,9	13,1	120,0	480	30
KP 110 P	10	6	3/8"	9,5	14,8	100,0	400	40
KP 113 P	12	8	1/2"	12,7	18,0	100,0	400	50

DN = 额定直径,额定宽度